

附件3-2 最后报价的分项报价表（格式）

项目名称：美国白蛾应急防治专项

项目编号：310115000240209161616-15086972

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	美国白蛾监测				617600		617600	
	美国白蛾引诱剂	900	箱	270	243000	270	243000	
	美国白蛾诱捕器	500	个	30	15000	30	15000	
	美国白蛾成虫监测费	300	个	4	219600	4	219600	183天
	美国白蛾幼虫调查	5000	亩	4	100000	4	100000	5次
	制作美国白蛾识别及防治宣传册	10000	本	4	40000	4	40000	
2	美国白蛾应急防治				973000		973000	
	运行费	15000	亩	17	255000	17	255000	
	设备折旧（无人机、车辆、发电机、配药设备等）	15000	亩	14.8	222000	14.8	222000	
	耗材（无人机燃油或电池）	15000	亩	4.4	66000	4.4	66000	
	防前、防后效果调查费5%	15000	亩	3.1	46500	3.1	46500	
	协调费（5%，含空军、民航、武装部、公安、交警等）	15000	亩	3.1	46500	3.1	46500	
	甲维·灭幼脲	15000	亩	13	195000	13	195000	
	有机硅	15000	亩	2	30000	2	30000	
	尿素	15000	亩	0.7	10500	0.7	10500	
	管理费	1	项	44500	44500	44500	44500	
	税金	1	项	57000	57000	57000	57000	
最后总报价		1590600元						

磋商响应单位名称：上海东嘉园林养护有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024年04月08日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。